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Classi di concorso

A012 Discipline letterarie | A019 Filosofia e Storia | A020 Fisica | AB24 Lingua inglese | A026
Matematica | A034 Scienze tecnologie chimiche | AO37 Scienze e tecnologie delle costruzioni,
tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica | AO40 Scienze e tecnologie elettriche ed
elettroniche| A042 Scienze e tecnologie meccaniche | AO46 Scienze giuridico-economiche

| AO48 Scienze motorie e sportive | AO5S0 Scienze naturali, chimiche e biologiche | BO03
Laboratori di fisica | BO12 Laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche | BO16
Laboratori di scienze e tecnologie informatiche | BO17 Laboratori di scienze e tecnologie
meccaniche

NO

Invio/Data Cognome/Nome Classel/i di concorso Titolo di studio
Laurea Specialistica
75 . L o Magistrale di
VIOLA A046 Scienze giuridico- .
03/10/2022 - . Nuovo Ordinamento
19:22 CRISTIANA economiche DPR 19/2016.
Tabella A
Laurea Specialistica
77 : : . 0 Magistrale di
Condemi A046 Scienze giuridico- .
04{10/2022 - Giulia economiche Nuovo Ordinamento
16:41 DPR 19/2016,
Tabella A
Laurea Specialistica
78 . . . 0 Magistrale di
castelli A050 Scienze naturali, .
05{10/2022 - daniele chimiche e biologiche RO Ol hET e
18:21 DPR 19/2016,
Tabella A
Laurea Specialistica
32/10/2022 ] Salvatore A046 Scienze giuridico- E&%%%ﬂieng:nemo
1953 Greco economiche DPR 19/2016.
Tabella A
Laurea Specialistica
80 galdi _ 0 Maglstral_e di
06/10/2022 - <ergio A021 Geografia Nuovo Ordinamento
10:15 g DPR 19/2016,

Tabella A


https://lnx.iiscavazza.edu.it/mad

NO
Invio/Data

81
07/10/2022 -
11:43

82
09/10/2022 -
13:05

83
11/10/2022 -
11:09

86
13/10/2022 -
20:42

89
25/10/2022 -
14:01

90
26/10/2022 -
21:28

91
02/11/2022 -
13:45

Cognome/Nome

Palmaricciotti
Aurora

Sallicandro
Ester

SILVESTRI
ILARIA

Morrone
Maddalena

Fedele
Valeria

Rizzotto
Francesco

Montana
Diletta

Classel/i di concorso

AB24 Lingua inglese

A020 Fisica
A026 Matematica
B003 Laboratori di fisica

B012 Laboratori di scienze
e tecnologie chimiche e
microbiologiche

B0O17 Laboratori di scienze
e tecnologie meccaniche

A026 Matematica

A037 Scienze e tecnologie
delle costruzioni,
tecnologie e tecniche di
rappresentazione grafica

A042 Scienze e tecnologie
meccaniche

AO019 Filosofia e Storia

A026 Matematica

A048 Scienze motorie e

sportive

A020 Fisica

Titolo di studio

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
o Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea di Vecchio
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A



NO

Invio/Data Cognome/Nome
A021
Geografia

A026
Matematica

A034
Scienze
tecnologie
chimiche

A037

Scienze e
tecnologie

delle

costruzioni,
tecnologie e
tecniche di
rappresentazione
grafica

92
04/11/2022 -
08:51

Forlani
Federica

93
05/11/2022 -
19:33

DI SIENA
MARIA TERESA

94
07/11/2022 -
15:13

Valente
Loredana

95
09/11/2022 -
14:05

Alfonsa
Corrado

Classel/i di concorso

A012 Discipline letterarie

A021 Geografia

A046 Scienze giuridico-
economiche

A015 Discipline sanitarie

A034 Scienze tecnologie
chimiche

AO050 Scienze naturali,
chimiche e biologiche

A015 Discipline sanitarie

AO050 Scienze naturali,
chimiche e biologiche

Titolo di studio

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea di Vecchio
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A



NO
Invio/Data

97
17/11/2022 -
17:08

98
17/11/2022 -
21:41

99
18/11/2022 -
16:58

104
06/12/2022 -
10:45

106
12/12/2022 -
14:45

108
19/12/2022 -
14:47

110
05/01/2023 -
12:24

Cognome/Nome

DI LAURO
ROSALIA

Di sarra
Claudia

Antonietta
Pasqualoni

Delvecchio
Miriam Michela

Lenza
Jessica

Tiso
Giulia

Grande
Paola

Classel/i di concorso

A012 Discipline letterarie

A046 Scienze giuridico-
economiche

A012 Discipline letterarie

A012 Discipline letterarie

AO019 Filosofia e Storia

A012 Discipline letterarie

AB24 Lingua inglese

A012 Discipline letterarie

Titolo di studio

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A



NO
Invio/Data

114
24/01/2023 -
11:45

116
31/01/2023 -
12:46

117
02/02/2023 -
18:22

118
16/02/2023 -
21:02

120
08/03/2023 -
12:15

126
29/04/2023 -
11:27

127
03/05/2023 -
13:24

128
15/05/2023 -
10:03

Cognome/Nome

Massarelli
Giuseppe

Bruno
Gianluca

PICCIANO
DANIELA

Nannarone
Giorgia

Paonessa
Luca

Proietti
Chiara

Stefanelli
Giorgia

Romeo
Cristina

Classel/i di concorso

A012 Discipline letterarie

A046 Scienze giuridico-
economiche

AO037 Scienze e tecnologie
delle costruzioni,
tecnologie e tecniche di
rappresentazione grafica

A012 Discipline letterarie

A012 Discipline letterarie

A021 Geografia

AB24 Lingua inglese

A046 Scienze giuridico-
economiche

AO037 Scienze e tecnologie
delle costruzioni,
tecnologie e tecniche di
rappresentazione grafica

A046 Scienze giuridico-
economiche

Titolo di studio

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea di Vecchio
Ordinamento DPR
19/2016, Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
o0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea Specialistica
o0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A



NO
Invio/Data

130
12/07/2023 -
14:35

Cognome/Nome

DI LUCA
MADDALENA

« prima < precedente 1

Classel/i di concorso

A012 Discipline letterarie

A021 Geografia

Titolo di studio

Laurea Specialistica
0 Magistrale di
Nuovo Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

2 345 6 seguente > ultima »
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