## Classi di concorso

A012 Discipline letterarie | A019 Filosofia e Storia | A020 Fisica | AB24 Lingua inglese | A026 Matematica | A034 Scienze tecnologie chimiche | A037 Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica | A040 Scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche | A042 Scienze e tecnologie meccaniche | A046 Scienze giuridico-economiche | A048 Scienze motorie e sportive | A050 Scienze naturali, chimiche e biologiche | B003 Laboratori di fisica | B012 Laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche | B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche | B017 Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Classe/i di concorso	Titolo di studio
75 03/10/2022 - 19:22	VIOLA CRISTIANA	A046 Scienze giuridico- economiche	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
77 04/10/2022 - 16:41	Condemi Giulia	A046 Scienze giuridico- economiche	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
78 05/10/2022 - 18:21	castelli daniele	A050 Scienze naturali, chimiche e biologiche	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
79 05/10/2022 - 19:53	Salvatore Greco	A046 Scienze giuridico- economiche	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
80 06/10/2022 - 10:15	galdi sergio	A021 Geografia	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Classe/i di concorso	Titolo di studio
81 07/10/2022 - 11:43	Palmaricciotti Aurora	AB24 Lingua inglese	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
		A020 Fisica	
		A026 Matematica	
82	Sallicandro	B003 Laboratori di fisica	Laurea Specialistica o Magistrale di
09/10/2022 - 13:05	Ester	B012 Laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche	Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
		B017 Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche	
83 11/10/2022 - 11:09	SILVESTRI ILARIA	A026 Matematica	
		A037 Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
		A042 Scienze e tecnologie meccaniche	
86 13/10/2022 - 20:42	Morrone Maddalena	A019 Filosofia e Storia	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
89 25/10/2022 - 14:01	Fedele Valeria	A026 Matematica	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
90 26/10/2022 - 21:28	Rizzotto Francesco	A048 Scienze motorie e sportive	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
91 02/11/2022 - 13:45	Montana Diletta	A020 Fisica	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Classe/i di concorso	Titolo di studio
A021 Geografia			
A026 Matematica	_		
A034 Scienze tecnologie chimiche			
A037 Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresentazio grafica	ne		
92 04/11/2022 - 08:51	Forlani Federica	A012 Discipline letterarie	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
93 05/11/2022 - 19:33	DI SIENA MARIA TERESA	A021 Geografia	Laurea di Vecchio
		A046 Scienze giuridico- economiche	Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
		A015 Discipline sanitarie	Laurea Specialistica
94 07/11/2022 - 15:13	Valente Loredana	A034 Scienze tecnologie chimiche	o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016,
		A050 Scienze naturali, chimiche e biologiche	Tabella A
95 09/11/2022 - 14:05	Alfonsa Corrado	A015 Discipline sanitarie	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento
		A050 Scienze naturali, chimiche e biologiche	DPR 19/2016, Tabella A

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Classe/i di concorso	Titolo di studio
97 17/11/2022 - 17:08	DI LAURO ROSALIA	A012 Discipline letterarie	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
98 17/11/2022 - 21:41	Di sarra Claudia	A046 Scienze giuridico- economiche	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
99 18/11/2022 - 16:58	Antonietta Pasqualoni	A012 Discipline letterarie	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
104 06/12/2022 -	Delvecchio	A012 Discipline letterarie	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento
10:45	Miriam Michela	A019 Filosofia e Storia	DPR 19/2016, Tabella A
106 12/12/2022 - 14:45	Lenza Jessica	A012 Discipline letterarie	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
108 19/12/2022 - 14:47	Tiso Giulia	AB24 Lingua inglese	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
110 05/01/2023 - 12:24	Grande Paola	A012 Discipline letterarie	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Classe/i di concorso	Titolo di studio
114 24/01/2023 - 11:45	Massarelli Giuseppe	A012 Discipline letterarie	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
116 31/01/2023 - 12:46	Bruno Gianluca	A046 Scienze giuridico- economiche	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
117 02/02/2023 - 18:22	PICCIANO DANIELA	A037 Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
118 16/02/2023 - 21:02	Nannarone Giorgia	A012 Discipline letterarie	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
	Paonessa Luca	A012 Discipline letterarie	Laurea Specialistica
120 08/03/2023 - 12:15		A021 Geografia	o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016,
		AB24 Lingua inglese	Tabella A
126 29/04/2023 - 11:27	Proietti Chiara	A046 Scienze giuridico- economiche	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
127 03/05/2023 - 13:24	Stefanelli Giorgia	A037 Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A
128 15/05/2023 - 10:03	Romeo Cristina	A046 Scienze giuridico- economiche	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Classe/i di concorso	Titolo di studio	
130 12/07/2023 - 14:35	DI LUCA MADDALENA	A012 Discipline letterarie	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento	
		A021 Geografia	DPR 19/2016, Tabella A	
« prima · precedente 1 2 3 4 5 6 seguente · ultima »				

URL (stampato il 19/04/2025 - 11:31): https://lnx.iiscavazza.edu.it/mad/secondaria-comune?page=1